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Buskogen barneklubb holder til i Buskogen barnehage. Vi har klubb annenhver torsdag kl 1730-1830 
og er for barn i alderen 4-10 år. Vi har opprop, hører en bibelfortelling og lager noe fi nt hver gang. Så 
avsluttes det hele med rundstykker og saft. Vi bruker å være 25-30 barn hver gang, velkommen du også!

Familien på tur er en glad gjeng bestående av foreldre og barn, som trives med aktiviteter og samvær 
ute i naturen. Vi møtes som regel på ”leirplassen vår” i Strålsundparken en søndag i måneden fra kl 13:00 
til ca 15:30. Vi synger, lager mat på bålet, har en liten andakt og aktiviteter for små og store. Vi ønsker 
at barna skal kunne delta, bidra og hygge seg i sammen med resten av familien og hverandre. Skogen er 
stor, så det er plass til fl ere! Kontaktperson: Dag Arnstein Høidal, tlf. 97669868.

Familiegudstjenestene er et satsningsområde i Kråkerøy menighet. Her står barna i sentrum, og en 
ønsker å gi både barn og voksne en god opplevelse av kirkebesøket. Budskapet formidles på nye og 
kreative måter, og alle skal føle seg velkommen. Ta med deg barna, fadderbarn, barnebarn og barnas 
venner – eller bare barnet i deg selv!

Fredagsklubben er for de eldste barna som kommer på Familiemiddagen (6-13 år), men møtes også 
en gang til i måneden, kl. 1700-1900.  Vi har gjerne hobbyaktiviteter, leker eller utfl ukter. Iblant er gjester 
på besøk og lærer oss noe nytt. Vi holder foreløpig til på Lunde bedehus.

Familiemiddag: Se siste side. Har du spørsmål om noen av aktivitetene kan du sende en mail til post@
familiemidag.no eller ringe menighetskontoret på 69382828. Tidspunktene fi nner du på side 10.

- for barn og barnefamilier:- for barn og barnefamilier:

Vi starter i Kråkerøy kirke torsdag 28. august. 
Rakk du ikke den, så kom kl 17.30 første torsdag 
du kan, og syng med oss til kl 18.15. 

Ta gjerne med mamma eller pappa, de kan gjerne 
lytte hvis de oppfører seg pent! Sangene vi synger 
handler om Jesus og skal være enkle å lære når 
man ikke leser selv. I pausen skal vi spise frukt 
og leke sammen. KK vil øve annenhver torsdag, 
altså de ukene det ikke er Buskogen barneklubb. 
Det er Ingunn Juel Fagermoen og Unn Birgitte 
van der Hagen som leder koret, og vi satser på 
opptreden allerede søndag den 14.September på 
familiegudstjeneste med Høsttakkefest!

Lurer du på om dette er noe for deg?

Ring Unn Birgitte på mobil 93 89 26 84, eller 
Ingunn på mobil 99 03 63 97

Er du mellom 5 og 10 år?Er du mellom 5 og 10 år?
Liker du å synge og danse? Liker du å synge og danse? 
Da er Kråkerøy Kid-sing noe for deg!Da er Kråkerøy Kid-sing noe for deg!


